
Zarządzenie Nr 2/DN/2023 
Dyrektora Lubelskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Końskowoli 

z dnia 16 stycznia 2023r. 
w sprawie ustalenia przyznawania nagród dla osób wykonujących zadania w zakresie 

operacji świadczenia usług doradczych realizowanej w ramach poddziałania 2.1 „Wsparcie 
korzystania z usług doradczych” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2014-2020 
 
 
Na podstawie § 7 ust. 2 pkt 3), 4), 6) Regulaminu Organizacyjnego Lubelskiego Ośrodka 
Doradztwa Rolniczego w Końskowoli z dnia 08 sierpnia 2019 r. oraz § 10 i § 12 Regulaminu 
premiowania i nagradzania pracowników Lubelskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego                            
w Końskowoli wprowadzonego Zarządzeniem Nr 20/DN//2017 Dyrektora LODR w Końskowoli 
z dnia 22.08.2017r., zarządzam co następuje:  
 

§1 

Wprowadza się „Procedurę przyznawania nagród” dla osób wykonujących zadania w zakresie 

operacji świadczenia usług doradczych realizowanej w ramach poddziałania 2.1 „Wsparcie 

korzystania z usług doradczych” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2014-2020 w związku z zawartą umową nr 00003.DDD.69094.2.00012.2022.03 z dnia 20 

grudnia 2022 r. pomiędzy Lubelskim Ośrodkiem Doradztwa Rolniczego w Końskowoli                              

a Agencją Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Warszawie stanowiącą załącznik nr 1 do 

zarządzenia. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

16.01.2023 r. 

Dyrektor 

mgr inż. Wiesław Orzędowski 

 

 

 

 


